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Poznano przyczynę włókniaka macicy

Mięśniaki lub inaczej włókniaki macicy to niezłośliwe nowotwory wywołujące
nieregularne krwawienia, anemię, uporczywe bóle oraz bezpłodność. Pomimo iż dotyczą
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one ok. 60% kobiet po 45 roku życia, ich molekularne podstawy wciąż pozostawały nieznane.

Pierwszych wskazówek dostarczyły badania przedkliniczne przeprowadzone niedawno przez
naukowców z Northwestern Memorial Hospital oraz Feinberg School of Medicine (Illinois, USA).
Według uzyskanych danych, nowotwór ten jest wywoływany przez komórki macierzyste z mutacją
zwaną MED12. To właśnie ich obecność wyzwala procesy proliferacyjne u innych komórek i w ten
sposób przyczynia się do niekontrolowanego wzrostu guza.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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